
Lot ID Description Hammer Price

1 A mid 20th century Rosewood rectangular sideboard with cupboards and four drawers with 

turned wooden handles on four tapering cylindrical legs, 79 x 228 x 52cm, to include CITES 

Article 10 certificate £750.00

2 A mid 20th century Rosewood rectangular dining table with one drop in leaf and six matching 

chairs, table 72 x 181 x 89 extended, to include CITES Article 10 certificate £250.00

3 Vanson mid 20th century wall unit with shelves, cupboards and drawers on cylindrical legs, 

205 x 207 x 42cm £180.00

4 A continental mahogany and satin wood rectangular roll top desk with three drawers, brass 

scroll handles on four scroll feet, the roll top revealing a fitted interior, 98 x 89.5 x 47cm £50.00

5 An early 20th century rectangular mahogany pedestal desk with tooled leather top and brass 

swing  handles to the drawers, 73 x 107 x 60.5cm £20.00

6 An Edwardian chiffonier of oval section with glazed side cupboards and central inlaid hinged 

cupboard on raised oval plinth, 101 x 154 x 44cm £100.00

7 A mahogany and brass campaign chest with five drawers, 97 x 100 x 48cm £650.00

8 A pair of continental mahogany and Kingswood oval side tables with single drawer on four 

scroll supports with applied brass mounts, 74 x 48.5 x 37cm each £150.00

9 A late Victorian shaped circular two tier side table with inlaid floral spray to the top on four 

cabriole legs, A/F, 71.5  x 45.5 x 45.5cm £60.00

10 A circular mahogany occasional table with pierced gallery on three carved outswept legs with 

ball and claw feet, 63 x 46cm £20.00

11 A circular mahogany side table on three outswept legs, 65 x 49cm £20.00

12 Two nests of tables of rectangular form on tapering cylindrical legs £200.00

13 A pair of mahogany upholstered armchairs on scroll legs £40.00

14 An Art Deco upholstered tub chair with fluted scalloped back on four outswept legs £50.00

15 An Art Deco upholstered chair with fluted back on four outswept legs £30.00

16 A 19th century Chinoiserie bergere occasional chair on four cabriole legs with claw feet, A/F
£110.00

17 An Edwardian mahogany inlaid corner chair on four turned legs with leather upholstered seat 

and back £0.00

18 Two hardwood carved birthing chairs from the Belgian Congo circa 1950 £40.00

19 An oriental four panel wooden carved and pierced screen, each panel 173 x 52 x 2cm £320.00

20 A rectangular bevelled wall mirror with carved and pierced gilded leaf border, 78 x 57.5cm
£170.00

21 A rectangular wall mirror with carved gilded scroll and leaf border, 61 x 52cm £300.00

22 A rectangular gilded frame bevelled edge wall mirror, 75.5 x 64cm £20.00

23 A gilded framed rectangular bevel edge wall mirror, 72 x 102.5cm £60.00

24 A pair of gilt metal and bronzed table lamps, cluster column stems, leaf chased capitals, the 

raised square base with bead and leaf borders, 64cm (h) £160.00

25 A Victorian style brass and wooden table lamp, the scrolling arm supporting a lamp with 

fluted frosted glass shade on raised circular base, 48cm (h) £20.00

26 A Moorcroft baluster vase converted to a table lamp decorated with flowers on raised 

hardwood base, 32cm (h) £85.00

27 A Moorcroft table lamp of baluster form decorated with pink flowers on raised hardwood 

base, 29cm (h) £75.00

28 Terence Cuneo framed and glazed polychromatic print titled Evening Star - The End of an Era, 

signed bottom right, 57.5 x 74cm £20.00

29 Three Terence Cuneo polychromatic prints, signed bottom right £20.00

30 Beryl Cook limited edition polychromatic print 206/650 titled Ladies Who Lunch to include 

COA, signed bottom right, 40.5 x 43.5cm £0.00

31 Beryl Cook limited edition polychromatic print 353/650 titled A Full House to include COA, 

signed bottom right, 40.5 x 45.5cm £0.00

32 Jack Vettriano framed and glazed limited edition polychromatic print 236/295 titled Table for 

One, signed bottom right, 49 x 40cm £160.00



33 Jack Vettriano framed and glazed limited edition polychromatic print 86/295 titled Models in 

the Studio, signed bottom right, 39 x 49cm £170.00

34 Jack Vettriano framed and glazed limited edition polychromatic print 86/295 titled The Game 

of Life, signed bottom right, 29 x 45cm £250.00

35 Jack Vettriano framed and glazed limited edition polychromatic print 86/295 titled Parlour of 

Temptation, 39 x 47cm £150.00

36 John Abernethy Lynas-Grey framed and glazed watercolour of a mountainous coastal scene 

with sheep and shepherd in the foreground, signed and dated 1910 bottom left, 25 x 17cm
£0.00

37 Hercules Brabazon Brabazon framed and glazed watercolour of Thebes, monogrammed 

bottom right, 14 x 18cm £0.00

38 Hercules Brabazon Brabazon framed and glazed watercolour sketch of classical ruins, 

monogrammed bottom right, 13 x 17cm £0.00

39 Andre Lhote framed and glazed polychromatic print Le pont de Grenelle, Paris, 24 x 53cm
£100.00

40 Marion Broom framed and glazed watercolour still life of a vase and flowers, signed bottom 

right, 54.5 x 75cm £20.00

41 J Hallett framed pastel of a bitch and her puppies signed and dated September 85 bottom 

right, 30.5 x 43cm £0.00

42 Deborah Jones framed oil on panel of figures in a courtyard, signed bottom left, 30 x 76cm £0.00

43 Deborah Jones framed still life of pears, signed bottom left, 13 x 27cm £85.00

44 Melanie De Comolera framed 19th century oil on panel still life of flowers, signed bottom 

right, 35.5 x 25.5cm £500.00

45 Ida Calzolari framed early 20th century oil on copper still life of fruits in a bowl, 20 x 25cm £0.00

46 Ida Calzolari a pair of framed oils on copper of figures in a landscape, one signed bottom left 

the other signed bottom right, 15 x 19cm each £0.00

47 Ena Russell 1906-1997 framed oil on canvas still life of flowers in a vase, signed bottom right, 

61 x 45.5cm £65.00

48 Ruth Doggett 1881-1974 unframed oil on canvas of a house and garden (early painting) 

signed bottom right, details to verso, 60.5 x 49.5cm, ARR applies £3,000.00

49 Van Ros four framed and glazed oil painting landscapes mounted in oval brass frames, two 

signed to the base, 29 x 23 and 23 x 17cm £210.00

50 A framed and glazed oil on panel of Field Marshal Earl Roberts in the style of Hugh de 

Twenebrokes Glazebrook, 27.5 x 20.5cm £0.00

51 A framed oil on board caricature of an Italian man, gallery label on verso for Walkers Gallery 

Bond Street, London, 28.5 x 23.5cm £25.00

52 A framed oil on canvas of an 18th century interior scene indistinctly signed bottom right, 41 x 

50cm £20.00

53 George Hann framed oil on board of a harbour scene with boats, signed bottom right, 47.5 x 

67.5cm £0.00

54 A pair of framed oils on panel of boats in a harbour and a country landscape, in the style of 

George Chinnery, 11.5 x 17cm each £50.00

55 A. Weggers framed oil on panel of boats in a harbour, signed bottom right, 19 x 24cm £30.00

56 John M Bromley framed oil on panel of fishing boats, signed bottom left, 15 x 34.5cm £240.00

57 A framed and glazed oil on panel of figures on a beach, monogrammed JRB bottom right, 22 x 

28cm £30.00

58 W J Bond framed and glazed oil on panel of a sailing boat in a dock, signed bottom left, 18.5 x 

13cm £200.00

59 Alfred H Vickers framed oil on canvas of a landscape with boats and figures, signed bottom 

right, 19 x 39.5cm £170.00

60 Alfred H Vickers framed oil on canvas of a windmill by a river with sailing boats, signed 

bottom left, 19 x 39.5cm £170.00

61 Alan Stenhouse Gourley framed oil on canvas of figures on a bridge, signed bottom right, 59.5 

x 75cm £0.00



62 Alan Stenhouse Gourley framed oil on panel of a continental village scene, signed bottom left, 

60 x 75cm £0.00

63 Bert Wright framed oil on canvas of a field and trees, label to verso, 49.5 x 60cm £50.00

64 Bert Wright framed oil on panel of sailing boats on a muddy foreshore, label to verso, 48.5 x 

59cm £80.00

65 Bert Wright framed oil on canvas of a country landscape, label to verso, 50 x 60cm £50.00

66 F.J. Hulk framed oil on canvas of a Dutch street scene, signed bottom right, 60 x 50.5cm £220.00

67 Ronald Horsewell framed oil on canvas of a Mill by a river, signed bottom right, 50.5 x 91.5cm
£20.00

68 Ronald Horsewell framed oil on canvas of an Inn and a coach, signed bottom right, 60.5 x 

91.5cm £20.00

69 R J Hall a pair of framed oils on panel of country landscapes, signed bottom right, 9 x 13.5cm 

each £45.00

70 Donald Ayres framed oil on canvas titled Vale of Dedham, signed bottom left and inscribed 

with title to verso, 50.5 x 75.5cm £0.00

71 R Bradford Johnson framed oil on canvas titled California Coastline, signed bottom left, 45 x 

61cm £30.00

72 George Spence framed oil on panel of wheat fields, signed bottom right, 78 x 73cm £0.00

73 A framed oil on canvas of a continental village scene, indistinctly signed bottom right, 46.5 x 

64cm £0.00

74 Marcel Hue framed oil on canvas of a lake and houses, signed bottom right, 60 x 72.5cm £20.00

75 A framed oil on canvas of an Italian lake scene, indistinctly signed bottom left, 48 x 65.5cm £0.00

76 A framed oil on canvas of figures by an arch, indistinctly signed bottom right, 50 x 40cm £20.00

77 Guido Borrelli oval framed oil on canvas of a Venetian canal and houses, signed to the 

bottom, 50 x 70cm £80.00

78 Guido Borrelli oval framed oil on canvas of a Venetian canal and houses, signed to the 

bottom, 70 x 50cm £65.00

79 Royal Albert Lavender Rose dinner and teaset to include plates, bowls, cups, saucers, teapot, 

coffee pot, milk jug, sugar bowl and a sauce boat (100) £200.00

80 Royal Doulton Berkshire TC1021 dinner and tea service to include plates, bowls, vegetable 

dishes, platters, sauce boat, teapot, cups, saucers, milk jug and sugar bowl  (165) £110.00

81 Wedgwood Florentine dinner and coffee service to include plates, bowls, coffee pot, teapot, 

serving dishes and a sauce boat on stand (208) £650.00

82 Aynsley Sheraton dinner, tea and coffee service to include plates, bowls, coffee pot, teapot, 

vegetable dish and cover (95) £1,400.00

83 Royal Crown Derby Imari Kedleston pattern dinner and coffee service to include plates, 

bowls, dishes and covers, coffee pot, cups and saucers (111) £400.00

84 Aynsley Cottage Garden dinner and tea service to include plates, bowls, covered dishes, cups, 

saucers  and sauce boats on stands (220) £420.00

85 Royal Albert Old Country Roses dinner and teaset for six place settings to include plates, 

bowls, cups, saucers, teapot, milk jug, sugar bowl, condiments and sauce boat and stand (40)
£130.00

86 Royal Albert Old Country Roses tea set to include plates, cups, saucers, a cake plate, a milk 

jug and a sugar bowl (43) £65.00

87 Rosenthal Chippendale pattern dinner and coffee service to include plates, cups, saucers, 

sauce boats, and circular platters (70) £30.00

88 Rosenthal Studio-line a set of twelve two handled soup bowls £20.00

89 Rosenthal Form 2000 white coffee set to include a coffee pot, a hot water jug, a sugar bowl, 

cups, saucers and plates for twelve place settings (39) £25.00

90 Rosenthal classic white tea set with gilded floral rim, to include cups, saucers and plates (35)
£20.00

91 Royal Albert Lady Hamilton teaset to include a teapot, milk jugs, sugar bowls, cups, saucers, 

plates, cake plates, bonbon dishes and a coffee pot (60) £320.00

92 Eight Aynsley teacups and saucers decorated with flowers and leaves (16) £75.00



93 Minton Buckingham gold and white tea cups and saucers (24) £30.00

94 Royal Crown Derby Imari pattern to include cups, saucers, plates and sandwich plates (42)
£180.00

95 Royal Albert early 20th century teaset to include cups, saucers, milk jug and a bowl (40) £110.00

96 Royal Worcester Evesham pattern to include serving dishes, (12) £35.00

97 Paragon Lamorne part teaset to include plates, cups, saucers and a cake plate (18) £35.00

98 Six porcelain trios to include Foley and Grafton £65.00

99 Norwegian mid 20th century Figgjo Flint fish service circa 1960 to include covered dishes, 

platters and a sauce boat on stand (36) £20.00

100 A late 19th century dessert service by James Green to include two tazzas and six plates (8) £95.00

101 A Rosenthal coffee service to include twelve coffee cups and saucers and twelve sandwich 

plates (36) £65.00

102 Royal Albert early 20th century teaset to include plates, cups, saucers, a cake plate, milk jug 

and sugar bowl (20) £25.00

103 Carltonware coffee set to include a coffee pot, hot water jug, sugar bowl, cups and saucers 

(15) £20.00

104 Carltonware lettuce design teaset, dishes and condiments (29) £65.00

105 A quantity of Carltonware porcelain to include teapots, covered dishes and a cruet set (12) £20.00

106 A quantity of Carltonware crested china of various shapes and styles (22) £0.00

107 Wedgwood Susie Cooper coffee set to include a coffee pot, six cups and six saucers (13) £20.00

108 A pair of Worcester first period blue and white oval sauce boats with scroll handles on raised 

oval bases, decorated with flowers and leaves, crescent marks to the bases, 8 x 16.5cm
£0.00

109 A Wedgwood sugar bowl and cover of compressed cylindrical form with up swept handles 

and ball finial to raised pull off cover, the sides decorated with trailing vines, marks to the 

base, 7cm (h) £30.00

110 Two Wedgwood cake plates basket weave form with pierced borders and a matching covered 

pot £0.00

111 An early 19th century ceramic Warwick vase of customary form with entwined side handles 

applied classical masks on rectangular faux marble base, 22 x 34cm £0.00

112 A quantity of Limoges porcelain, to include a fruit bowl and matching platter, a pair of 

Aynsley dishes and two Wedgwood dishes (9) £20.00

113 A Royal Dux baluster vase with two scroll handles painted with flowers and gilded highlights 

on raised octagonal base, 28cm (h) £20.00

114 An oval hand painted Dresden bowl decorated with floral swags, 47cm cm (w) £45.00

115 Meissen mid 18th century shaped square dish decorated with flowers and leaves, marks to 

the base, 5 x 26 x 26cm £0.00

116 Meissen shaped square puce dish decorated with flowers, marks to the base, 3 x 11.5 x 

11.5cm and a Meissen circular reticulated plate decorated with flowers, marks to the base, 

15.5cm (d) £70.00

117 Meissen oval pierced blue and white dish decorated with flowers and leaves, marks to the 

base, 3.5 x 23 x 15cm £45.00

118 A Dresden circular pierced porcelain fruit bowl decorated with flowers, leaves and gilded 

borders, marks to the base, 6.6 x 26.5cm A/F £0.00

119 Schumann porcelain pierced shaped oval vase decorated with flowers leaves and gilded 

border, marks to the base, 15 x 19.5 x 15.5cm £20.00

120 A pair of Sitzendorf porcelain oval pierced dishes on four scroll feet decorated with flowers 

and leaves, marks to the bases, 8 x 20.5 x 14cm each £20.00

121 Schierholz porcelain four light candelabrum on triform base decorated with putti and applied 

flowers, marks to the base, 30.5cm (h) £20.00

122 Schierholz porcelain table centre piece on raised triform base decorated with putti and 

painted flowers, marks to the base, 20.5cm (h) £20.00



123 Schierholz porcelain shell shaped pierced dish on raised trifom base and a Schierholz 

porcelain oval two handled pierced dish both decorated with flowers, leaves and gilding, 

marks to the bases, tallest 21cm (h) £30.00

124 Three Schierholz porcelain circular pot pourri dishes and covers decorated with flowers and 

putti finials, marks to the bases, tallest 18.5cm (h) £50.00

125 Schierholz porcelain oval two handled dish and cover decorated with applied and painted 

flowers, marks to the base, 12 x 17 x 12cm £30.00

126 A Phoenician pot found in Malta in 1898 dating to 1000-900 BC with original label to base, 

14cm (h) £140.00

127 A Persian 12th century ceramic flagon, turquoise crackle glaze with loop handle, 28cm (h) £160.00

128 A Persian 12th century ceramic bowl decorated with an image of a lady and repeating 

geometric border on rim foot, A/F, 8.5 x 22cm £120.00

129 Doulton Lambethware jug inscribed to Queen Victoria dated 1837-1897, 18.5cm (h) £20.00

130 A late 19th century Dutch Coronation plate, hand painted with red and black geometric 

patterns around a monogram surrounded by a crown, stamped and dated 1898 to the base, 

20cm dia £20.00

131 A Doulton ovoid vase, decorated with strap work and stylised flowers, marks to the base, 

25cm (h) £20.00

132 Shelley miniature squat vase red ground in the oriental style, marks to the base, 8.5cm (h) £20.00

133 Milton Head pottery jug of double gourd form with pierced side handle, 17cm (h) £20.00

134 A Moorcroft baluster vase decorated with cornflowers designed by Angie Davenport, 37cm 

(h) £0.00

135 Moorcroft William Morris style pin dish designed by Rachel Bishop, marks to the base, 12cm 

dia £0.00

136 Moorcroft two handled baluster vase decorated with flowers, leaves and landscapes, limited 

edition 32/50 designed by Sian Leeper, marks to the base, 19cm (h) £170.00

137 Moorcroft ovoid vase decorated with flowers and leaves, designed by Sian Leeper, marks to 

the base, 19cm (h) £160.00

138 Moorcroft Shakespeare collection Oberon vase decorated with flowers, marks to the base, 

designed by Rachel Bishop, 25cm (h) £210.00

139 Moorcroft baluster vase decorated with landscape, wheat and leaves, designed by Sian 

Leeper, marks to the base, 20cm (h) £160.00

140 Moorcroft dish and cover decorated with flowers and leaves, designed by Sian Leeper, marks 

to the base, limited edition 165/250, 13cm (h) £0.00

141 Moorcroft Connoisseur collection chrysanthemum ginger jar designed by Carole Lovatt, 

marks to the base, 15cm (h) £210.00

142 Moorcroft Christmas Angel ovoid vase, marks to the base, 13cm (h) £40.00

143 Moorcroft Flamminian vase decorated with roundels, marks to the base, 7.5cm (h) £0.00

144 A quantity of porcelain to include vases, a pair of two handled bowls, a Moorcroft dish and a 

Royal Worcester miniature two handled match holder (7) £25.00

145 Wedgwood black basalt Jasperware to include two baluster vases, a small vase and a covered 

bowl, tallest 17.5cm (h) £20.00

146 A quantity of Wedgwood blue Jasperware to include vases, plates, covered dishes and a desk 

clock (9) £0.00

147 A quantity of Wedgwood Jasperware to include green, mauve and brown colour ways (8) £70.00

148 A quantity of ceramic and enamel pill and patch boxes of various form and shape (9) £70.00

149 Six Halcyon Days enamel boxes, four in original packaging £35.00

150 Royal Copenhagen teapot and two cups decorated with butterflies and floral sprays 2332, 

marks to the base £45.00

151 Royal Copenhagen figurine of Nathan The Wise on raised square base, 1413, marks to the 

base, 36cm (h) £75.00

152 Royal Copenhagen figurine of a mermaid 1212, marks to the base, 19cm (w) £85.00

153 A Royal Copenhagen figurine 1317 of an Amager woman knitting, 23cm (h) £40.00



154 Royal Copenhagen figural group of two Amager girls, one reading 1395, marks to the base, 

18cm (h) £25.00

155 Royal Copenhagen figurine of a seated girl knitting 1314, marks to the base, 14cm (h) £190.00

156 Royal Copenhagen figurine of a Dutch maid 815, marks to the base, 22cm (h) £35.00

157 Royal Copenhagen figurine of a harvest farm couple on shaped oval base 1300, marks to the 

base, 19.5cm (h) £55.00

158 Royal Copenhagen figurine of a girl holding her ponytail 1323, marks to the base, 21cm (h)
£30.00

159 Royal Copenhagen figurine of an Amager girl knitting 1314, marks to the base, 14cm (h) £20.00

160 Royal Copenhagen figurine of an Amager girl 1251, marks to the base, 19cm (h) £20.00

161 A quantity of Royal Copenhagen figurines including a boy with a puppy, the Whittler, and the 

Winter girl with snowball, tallest 18cm (h) £40.00

162 A quantity of Royal Copenhagen ceramics to include a vase, two putti, a girl reading and two 

birds, tallest 18cm (h),  (6) £25.00

163 Royal Copenhagen figurine of a heron R3002, marks to the base, 28.5cm (h) £85.00

164 Royal Copenhagen figurine of a standing heron 532, marks to the base, 27cm (h) £180.00

165 Royal Copenhagen figurine of a fawn with a goat on raised circular base 1012, marks to the 

base, A/F, 13cm (h) £20.00

166 A pair of Meissen mid 19th century large size figurines of a male and female musicians 1551 

and 1552, marks to the bases, 32cm (h) £950.00

167 Meissen figural group of Ariadne and a child riding a goat on naturalistic base, marks to the 

base, 18.5cm (h) £300.00

168 Meissen Cries of Paris street vendor figurine, marks to the base, 14cm (h) £300.00

169 Meissen figural group of an angel and putti on naturalistic base, marks to the base, 19.5cm 

(h) £400.00

170 Meissen style figurine of a semi naked lady tied to the rocks on naturalistic base, marks to the 

base, 29cm (h) £380.00

171 A Berlin figurine of a man and lady in classical dress, marks to the base, 21cm (h) £200.00

172 A Turn Vienna ceramic figurine of two children holding hands on raised base, 24.5cm (h) £20.00

173 Two Dresden lace figurines one with a lady seated at a grand piano the other standing with a 

dog, A/F tallest 14cm (h) £35.00

174 A Crown Derby figurine of a lady in 19th century attire on shaped oval base, marks to verso, 

18cm (h) £25.00

175 Capodimonte figural group titled The Cheat on raised oval base, signed B. Merli, 53 x 50 x 

29cm £95.00

176 Lladro figurine of a Chinese elder 2068 holding a stave and carrying gourds, 56cm (h) £40.00

177 Lladro figurine of a girl carrying flowers 01013507 retired, marks to the base, 31cm (h) £45.00

178 Lladro figurine of Moses holding The Ten Commandments, marks to the base, 41cm (h) £35.00

179 Lladro figurine Preparing The Sabbath 6183, marks to the base, 19cm (h) £35.00

180 Six Lladro figurines of children and a group of ducks £140.00

181 Lladro figurine of a Geisha and a Lladro figurine of a girl picking flowers, marks to the bases, 

tallest 21cm (h) £55.00

182 A Keranos mid 20th century porcelain figurine of a jester, marks to the base, signed J Kostval, 

32.5cm (h) £150.00

183 A Keranos mid 20th century porcelain figurine of a flapper, marks to the base, A/F, 34.5cm (h)
£100.00

184 A polychromatic ceramic figurine of a parrot on raised naturalistic base 45cm (h) £0.00

185 An early 20th century slipware model of an elephant, 36 x 43cm £45.00

186 A quantity of Royal Crown Derby figurines of birds and animals, some in original packaging (9)
£0.00

187 Sabino glass figurine of Isadora Duncan, marks to the verso, 24.5cm (h) £200.00

188 Richard Golding signed Okra glass midnight watch cameo vase, signed to the base, limited 

edition 72/100, 14cm (h) £180.00

189 Two Bohemian amber glass beakers etched with roundels of historic buildings one dated 

1838, 11cm and 10cm (h) £60.00



190 A Murano ruby red glass coffee set with over painted gilt decoration and applied porcelain 

flowers  to include a bud vase (14) £75.00

191 A quantity of art glass to include paperweights, vases and a scent bottle (10) £20.00

192 A set of eight coloured hock glasses on raised stems with spreading bases £140.00

193 A set of six coloured hock glasses on circular star cut spreading bases £85.00

194 A faceted glass decanter with silver plated collar and four hallmarked silver wine labels, 38cm 

(h) £55.00

195 A silver plated condiment set to include six cut glass bottles with silver plated mounts £80.00

196 A continental late 19th century bronze and glass table centre piece, the central column with 

scrolling arms supporting six lights with glass terminal all on raised square base on four ball 

feet, 79cm (h) £120.00

197 A Chinese sacrificial blue ground baluster vase with elephant head side handles, 24cm (h) £130.00

198 A pair of 19th century style blue & white Chinese baluster vases, the domed pull off covers 

with lion finials, A/F, 39cm (h) £170.00

199 An oriental blue and white double gourd vase decorated with floral sprays, 31cm (h) £30.00

200 A Chinese 19th century blue and white charger decorated with a heron and symbols, 36cm 

dia £0.00

201 A Chinese circular celadon tripod censer, marks to the base, 15cm dia £0.00

202 A Chinese petal shaped crackle glazed porcelain censer on four feet, 19cm dia £0.00

203 A pair of Qing dynasty polychrome floral tea cups, marks to the bases, 6cm (h) £0.00

204 A Meiji period Satsuma vase of globular form decorated with geishas in a landscape, 8cm (h)
£40.00

205 A circular Satsuma gold charger decorated with birds, flowers, leaves and scrolls, A/F, 37cm 

dia £20.00

206 An unglazed Chinese terracotta teapot compressed cylindrical form, scroll handle and mask 

spout with pull off cover on three ball feet, marks to the base, 9cm (h) £20.00

207 An oriental cloisonné baluster vase decorated with flowers and butterflies on raised circular 

base, 39cm (h) £20.00

208 A pair of oriental cloisonné ginger jars and covers decorated with flowers, leaves and fruit, 

24.5cm (h) £160.00

209 A silvered archaic bronze censer of circular form with pierced side handles on raised circular 

base, marks to the base, 24cm dia £0.00

210 A gilt copper alloy figurine of Tara Tibet on raised base decorated with stylised lotus leaves, 

33.5cm (h) £180.00

211 A Chinese gilt bronze Buddha on raised circular lotus plinth, 24.5cm (h) £80.00

212 A Tibetan gilt alloy Vajra decorated with masks and mythological figure, 30cm (l) £50.00

213 A Chinese copper red glazed figurine of Guanyin on raised plinth, marks to the verso, 37cm 

(h) £150.00

214 A quantity of oriental hard stone carved figurines to include birds, animals and dishes (14) £150.00

215 An antique celadon interlocking carved and pierced jade ring £80.00

216 An oriental carved wooden jewellery box with high relief carved dragon to the hinged cover, 

13 x 30 x 20cm £75.00

217 A rectangular Tibetan silk Tanka with polychromatic deities within stylised scroll and leaf 

borders, 83 x 111cm £120.00

218 A terrestrial globe, polychromatic in a turned brass stand on four cast baluster supports, 

47cm (h) £35.00

219 An early 20th century rectangular mahogany Gledhills Patent cash till with brass mounts, the 

hinged cover with original labels and glazed apertures, 23 x 53.5 x 29cm £40.00

220 A pair of baluster form brown and green onyx vases on raised circular bases, 37.5cm (h) £20.00

221 A pair of white alabaster vase form urns on raised circular bases, 35cm (h) £0.00

222 A resin bust of Michelangelos David on raised circular plinth, 52cm (h) £0.00

223 A Victorian ecclesiastical brass candelabra, the central column supporting nine nozzles all on 

raised circular base, 79 x 76cm £20.00

224 A pair of ormolu two handled baluster vases on raised circular bases, 25cm (h) £45.00



225 A pair of brass three light candelabra, 34.5cm and a copper conical vase chased with deer and 

trees, 18cm (h) £35.00

226 A pair of late Victorian spelter figurines of a boy and a girl in naturalistic settings on raised 

circular bases, 46cm (h) each £20.00

227 W E Hill wooden violin case, an inlaid violin case and a leather viola case £0.00

228 A quantity of 20th century scientific and lab equipment to include slide rules, thermometers, 

gauges, a spirit level, a resistance substation box, a travel microscope, weights, a scale and 

testing equipment £40.00

229 A quantity of microscopic slides, three microscopes to include a Beck microscope circa 1950 

and accessories, approx 300 slides £80.00

230 An early 20th century portable scale to include weights £20.00

231 A reproduction brass and black plastic stick telephone £0.00

232 A vintage Leica camera (Leitz Elmar f=5cm) with original leather case and strap £200.00

233 A quantity of cameras to include Nikon, Cannon, Lumix, a Tamron lens and accessories £25.00

234 Six hand painted miniatures of ladies in 18th and 19th century dress in ornate frames £130.00

235 Two hunting horns with applied metal mounts £20.00

236 A Ricordo di Venezia bronze model of a gondola of customary form on original stand, 49cm 

(w) £50.00

237 A quantity of hand coolers in the form of coloured hard stone eggs (30) £20.00

238 A quantity of gold plated WMF table ware in original packaging (5) £40.00

239 Two carved wooden figurines of bears, a carved wooden shoe with hinged cover revealing a 

glass inkwell, and a rectangular wooden box (4) £0.00

240 A quantity of boxes to include an ebonised circular box with mother of pearl inlays, a papier 

mache box and three wooden boxes (5) £0.00

241 A walnut rectangular jewellery box with brass carrying handle, 14 x 27.5 x 20cm £30.00

242 Mulberry black crocodile skin ladies handbag with strap £0.00

243 Two Jaeger ladies handbags, one black leather and one suede, both with dust covers £70.00

244 Ackery black leather ladies handbag £30.00

245 Herbert Johnson a gentlemans silk top hat in original packaging £20.00

246 Five antique hard bound volumes to include Italian Pictures by Rev. Samuel Manning, 

Florence by Charles Yriarte, Landscapes by Philip Gilbert Hamerton, Vues De Paris prises au 

daguerreotype and Schets der Tekenkunst £0.00

247 Two albums of GB stamps from Queen Victoria to QEII to include two Penny Blacks, one Blue 

and Reds £140.00

248 A quantity of GB stamps to include Queen Victoria, Edward VII, George V and George VI 

albums and loose stamps £180.00

249 A quantity of stamps to include complete sheets and first day covers £0.00

250 A Mauritius Dodo 1/10th fine ounce gold coin in plastic capsule £100.00

251 A quantity of silver and GB coins to include Montreal Olympics and proof coins £340.00

252 A quantity of early GB coins to include Elizabethan, James I, James II, Charles I, Charles II, 

Anne and Gun Money (13) £340.00

253 A quantity of 18th and 19th century GB coins to include George II, George III, and Victorian 

(16) £65.00

254 A quantity of early coins to include Constantine II, Denarius Constatius 4th century and 

Theodosius I (7) £0.00

255 A quantity of GB silver coins all pre 1947 to include half crowns, shillings, sixpences, some 

UNC and various dates, approx total weight of coins 272.4g £0.00

256 A quantity of pre 1947 GB silver coins, approx total weight 204g £50.00

257 1937 GB specimen coins in fitted leather case and a Festival of Britain 1951 silver crown £180.00

258 A Dunhill rectangular cedar lined humidor the hinged cover revealing ten Cuban cigars and a 

leather cigar case £140.00

259 A quantity of Cuban cigars to include Cohiba, Havana coronas and Romeo and Juliet £750.00

260 Moet and Chandon Brut Imperial 1990 champagne 75cl in original metal case £60.00

261 A quantity of alcohol to include champagne and cognac (5) £20.00

262 A quantity of cognac to include Hennessy, Bardinet, Courvoisier and Remy Martin (10) £90.00



263 The Glenlivet aged 12 year single malt Scotch whisky three 70cl bottle in original packaging
£90.00

264 The Balvenie aged 12 year single malt Double Wood 70cl Scotch whisky in original packaging 

and Lagavulin aged 16 year single malt Scotch whisky 70cl in original packaging
£140.00

265 Dalwhinnie aged 15 year single Highland malt Scotch whisky to include two bottles in original 

packaging a 1 litre and a 70cl £90.00

266 A quantity of single malt Scotch whisky to include Glenmorangie aged 10 year in original 

packaging and Laphroaig aged 10 year in original packaging £75.00

267 Three bottles of Dimple Haig Scotch whisky £120.00

268 A quantity of Scotch whisky to include Haig, Teachers, Bells, Grants, 100 Pipers and Cutty Sark 

(9) £120.00

269 An Art Deco oak longcase clock with silvered dial and Arabic numerals, hinged glazed front on 

pedestal base to include three weights and pendulum, 184.5 x 52 x 31cm £0.00

270 A French Empire mantle clock, the circular dial with Roman numerals, supported by four 

columns with rectangular pediment and base on four bun feet to include pendulum and key, 

59cm (h) £0.00

271 A mid 20th century champlevé and gilt metal mantle clock with white enamel dial, Roman 

numerals, two train movement to include key and pendulum, 47 x 40 x 16cm £300.00

272 A French gilt metal mantle clock, circular white dial with Roman numerals surmounted by a 

huntsman with a rifle on oval base with applied oak leaves and flowers, 44 x 46cm £55.00

273 A late Victorian black slate mantle clock of architectural form flanked by two urn form 

garnitures,  to include pendulum, 49cm (h) £50.00

274 Favre Leuba gilt metal mantle clock the circular silvered dial with Roman numerals, supported 

by scroll work on a rectangular base with four bun feet, 15cm (h) £30.00

275 Matthew Norman brass carriage clock of customary form, white enamel dial with Roman 

numerals all on four bun feet, 11cm (h) £50.00

276 Kundo anniversary clock on three scroll supports and raised circular base with detachable 

glass dome, 18 cm (h) £0.00

277 A Swiza quartz rectangular brass carriage clock, Roman numerals, swing handle in original 

packaging, 14cm (h) £0.00

278 Breitling Hercules stainless steel chronograph with white dial A39363AG 461804 to include 

box and paperwork £1,700.00

279 Accurist 9ct gold ladies wristwatch, approx total weight 40.5g £500.00

280 Omega 9ct yellow gold ladies wristwatch in original leather case £0.00

281 9ct yellow gold ladies wristwatch on a gold plated expanding bracelet £55.00

282 9ct yellow gold Everite ladies wristwatch on a 9ct gold bracelet, approx total weight 7.9g £90.00

283 Two 9ct gold ladies wristwatches on gold plated bracelets £60.00

284 A quantity of costume jewellery to include wristwatches, bangles, brooches and earrings
£380.00

285 A quantity of costume jewellery to include necklaces, earrings, brooches and wristwatches
£100.00

286 A quantity of costume jewellery to include brooches, a watch, a necklace and collectables
£170.00

287 A quantity of costume jewellery to include necklaces, brooches, cuff links and a watch £20.00

288 A quantity of costume jewellery cameos to include brooches and pendants £0.00

289 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, earrings, brooches, rings, 

pendants and watches £100.00

290 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, earrings, brooches, rings, 

pendants and watches £100.00

291 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, earrings, brooches, rings, 

pendants and watches £40.00

292 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, earrings, brooches, rings, 

pendants and watches £20.00



293 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, earrings, brooches, rings, 

pendants and watches £50.00

294 A quantity of 9ct gold and silver jewellery to include chains with pendants, earrings and a 

ring, approx weight of gold 11.5g £160.00

295 Jade, diamond and platinum pendant on an 18ct white gold chain £850.00

296 14ct yellow gold and diamond tennis bracelet, approx total weight 7.6g £0.00

297 14ct yellow gold Baroque pearl and diamond cocktail ring, approx total weight 13.7g £0.00

298 Victorian yellow gold citirine and seed pearl pendant, approx total weight 4.6g £0.00

299 18ct yellow gold three stone diamond ring, approx total weight 1.4g £90.00

300 18ct yellow gold diamond solitaire ring, approx total weight 3.7g £180.00

301 White gold diamond dress ring, tested 18ct, approx total weight 3.6g £0.00

302 18ct yellow gold sapphire and diamond five stone ring, approx total weight 2.9g £0.00

303 18ct yellow gold five stone diamond ring, approx total weight 1.8g £0.00

304 18ct yellow gold five stone sapphire and diamond ring, approx total weight 3.7g £230.00

305 14ct yellow gold amethyst, citrine, aquamarine, garnet and diamond dress ring, approx total 

weight 9.4g £0.00

306 18ct yellow gold, blue topaz and diamond cocktail ring, approx total weight 5.1g £400.00

307 Platinum, sapphire and diamond dress ring, approx total weight 4.1g £0.00

308 18ct yellow gold, ruby and diamond dress ring, approx total weight 3.0g £0.00

309 18ct yellow gold solitaire diamond ring to include GIA certificate, approx total weight 3.0g £0.00

310 18ct yellow gold eternity ring, approx total weight 3.0g £180.00

311 18ct yellow gold wedding band, approx total weight 3.1g £0.00

312 18ct yellow gold ring set with emeralds and diamonds, approx total weight 2.9g £130.00

313 18ct gold, diamond and ruby cocktail ring, approx total weight 7.9g £170.00

314 18ct gold and diamond solitaire ring, approx total weight 2.1g £60.00

315 18ct yellow gold gypsy set diamond ring, approx total weight 4.8g £120.00

316 9ct yellow gold seal ring, approx total weight 7.1g £190.00

317 Two 9ct yellow gold rings, approx total weight 3.3g £35.00

318 9ct gold five stone diamond ring and a diamond half eternity ring, tested 9ct gold, approx 

total weight 7.3g £100.00

319 A quantity of 9ct gold jewellery to include three rings, a bracelet and a brooch, approx total 

weight 21.1g £0.00

320 Three 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 6.6g £85.00

321 Three 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 7.1g £0.00

322 Three 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 8.7g £110.00

323 Three 9ct gold rings set with coloured stones, approx total weight 9.4g £105.00

324 Two 9ct white gold aquamarine and diamond rings and a 9ct white gold sapphire and 

diamond ring, approx total weight 5.6g £0.00

325 Four 9ct gold and diamond rings, approx total weight 7.6g £180.00

326 Two 9ct gold and diamond rings and a platinum and diamond ring, approx total weight 9.9g £0.00

327 Three 9ct gold and diamond rings, approx total weight 7.9g £130.00

328 Four 9ct yellow gold rings, approx total weight 4.9g £70.00

329 22ct yellow gold wedding band, approx total weight 3.6g £120.00

330 A quantity of 18ct gold jewellery to include two brooches and a ring, approx total weight 

14.0g £380.00

331 9ct yellow gold and coloured stone ring, approx total weight 2.4g £40.00

332 10ct yellow gold bracelet, approx total weight 6.9g £100.00

333 Eight pairs of 9ct gold earrings of various shape and style, approx total weight 13.7g £200.00

334 Ten pairs of 9ct gold earrings of various shape and style, approx total weight 9.7g £140.00

335 A pair of 9ct gold and diamond solitaire stud earrings £40.00

336 A pair of 9ct gold pavé set diamond earrings £60.00

337 A pair of yellow gold and white stone floral shaped earrings, tested 9ct, approx total weight 

3.6g £100.00

338 9ct gold, beryl and black diamond pendant, approx total weight 4.3g £60.00



339 Victorian 15ct yellow gold, diamond and ruby brooch, approx total weight 4.1g £0.00

340 9ct gold citrine and diamond pendant on a 9ct gold chain, approx total weight 8.9g £180.00

341 A quantity of 9ct gold jewellery to include two brooches, a heart shaped pendant and two 

charms, approx total weight 8.7g £120.00

342 9ct yellow gold Art Deco fancy link expanding bracelet, approx total weight 38.3g £750.00

343 9ct yellow gold bangle, approx total weight 8.2g £120.00

344 A 9ct yellow gold charm bracelet and four charms, approx total weight 20.4g £250.00

345 9ct charm bracelet with five charms, approx total weight 3.1g £50.00

346 9ct yellow gold rope twist necklace with a 9ct yellow gold pendant, approx total weight 2.9g
£45.00

347 9ct yellow gold chain with a 9ct yellow gold crucifix, approx total weight 4.3g £75.00

348 9ct gold chain with an emerald and seed pearl pendant and a 9ct gold chain with a 9ct gold 

crucifix, approx total weight 8.1g £100.00

349 9ct yellow gold necklace with a 9ct gold locket, approx total weight 9.1g £130.00

350 9ct yellow gold pendant on a 9ct yellow gold chain, approx total weight 4.4g £45.00

351 9ct yellow gold snake link necklace, approx total weight 6.2g £80.00

352 Three 9ct gold chains, approx total weight 22.3g £340.00

353 9ct gold rope twist necklace and a 9ct gold bracelet, both A/F, approx total weight 8.2g £110.00

354 9ct yellow gold bracelet, approx total weight 11.8g £150.00

355 9ct yellow gold brick link necklace, approx total weight 21.4g £400.00

356 9ct yellow gold fancy link necklace, approx total weight 27.9g £380.00

357 Four 9ct yellow gold bangles, approx total weight 13.9g £200.00

358 A quantity of gold jewellery to include necklaces and bracelets A/F, approx total weight 15.7g 

(6) £210.00

359 9ct yellow gold chain and two 9ct gold bracelets, approx total weight 6.1g £80.00

360 9ct two gold braided necklace A/F and matching bracelet, approx total weight 8.7g £120.00

361 9ct yellow gold double link bracelet, approx total weight 3.1g £45.00

362 9ct yellow gold snake link necklace, approx total weight 8.0g £120.00

363 9ct yellow gold fancy link bracelet, approx total weight 4.8g £80.00

364 9ct yellow gold open link necklace and a matching bracelet, approx total weight 6.8g £100.00

365 9ct two colour gold rope twist necklace, approx total weight 4.8g £70.00

366 9ct yellow gold rope twist necklace and a 9ct yellow gold rope twist bracelet, approx total 

weight 6.5g £90.00

367 9ct yellow gold bangle with a heart shaped pendant, approx total weight 5.0g £70.00

368 9ct yellow gold fancy link bracelet, approx total weight 6.8g £110.00

369 9ct yellow gold brick link bracelet, approx total weight 10.1g £150.00

370 9ct yellow gold gate link bracelet with padlock clasp, approx total weight 11.8g £160.00

371 9ct yellow gold rope twist necklace and a matching bracelet, approx total weight 7.7g £120.00

372 9ct two gold fancy link bracelet, approx total weight 13.9g £200.00

373 A hallmarked silver four piece tea and coffee set, rounded rectangular, part fluted with shell 

and gadrooned borders on ball feet, London 1909 sugar basin 1908 by William Hutton and 

sons, approx total weight 1880g £850.00

374 A hallmarked silver three piece teaset of panelled octagonal form to include a teapot, milk jug 

and sugar bowl, Sheffield 1942, approx total weight 1415g £560.00

375 A hallmarked silver hot water jug of vase form with scroll handle, the domed hinged cover 

with urn finial on raised oval base, Sheffield 1908, approx total weight 591g £240.00

376 A pair of hallmarked silver table candlesticks of tapering rectangular form on raised square 

bases, Birmingham 1959, approx total weight 646g, 27cm (h) £240.00

377 A pair of hallmarked silver table candlesticks, cylindrical with husk swags and ribbons on 

raised circular bases, Birmingham 1970 and a white metal Kiddush cup and stand £100.00

378 A white metal circular presentation salver with florally chased and pierced border, approx 

total weight 478g £180.00

379 A pair of hallmarked silver sauce boats, oval gadrooned borders, leaf cap double scroll handle 

on three pad feet, Birmingham 1964, approx total weight 202g £85.00



380 A George IV hallmarked silver christening cup, campagna form chased with flowers and leaves 

with double scroll handle on circular spreading base, London 1827, approx total weight 165g
£180.00

381 A Victorian hallmarked shaped oval casket with hinged cover, embossed with scrolls and 

leaves on four scroll feet, London 1889 and a pair of hallmarked silver sugar tongs, approx 

total weight 483g £200.00

382 A pair of Victorian hallmarked silver bonbon dishes on raised circular bases, London 1894, 

approx total weight 278g £130.00

383 A quantity of continental white metal to include a casket with hinged cover, a candlestick and 

a basket with swing handle, approx total weight 1058g £400.00

384 A quantity of hallmarked silver to include a hand hammered bowl on raised circular base, 

Sheffield 1907, a three piece condiment set and a photograph frame £200.00

385 A quantity of hallmarked silver and white metal to include a sauce boat, shell shaped dishes, 

a cream jug and a sugar bowl, approx total weight 307g £120.00

386 A hallmarked silver fruit dish, scroll pierced oval with scrolling side handle on four scroll legs, 

Sheffield 1910, approx total weight 489g £200.00

387 Four hallmarked silver bonbon dishes of various form and shape, approx total weight 300g
£120.00

388 Three engine turned hallmarked silver cigarette cases, a hexagonal pill box and a white metal 

coin holder £160.00

389 A cased hallmarked silver smokers set to include a cigarette case, a vesta case, a cheroot 

holder with cheroot, Birmingham 1904, approx weight of silver 121.3g £120.00

390 A quantity of hallmarked silver vesta cases of various form and style and a cheroot case, 

approx total weight 138g £100.00

391 A pair of cylindrical glass cruets lobed sides with hallmarked silver pull off covers, Sheffield 

1833, and a white metal condiment spoon £20.00

392 A hallmarked silver soup ladle the trefid terminal engraved with a crest, London 1903, two 

white metal ladles and a white metal spoon, fork and swizzle stick (6) £200.00

393 A quantity of hallmarked silver to include eight matching napkin rings, a pair of peppermills, a 

photograph frame and a letter opener with mother of pearl handle £130.00

394 A quantity of hallmarked silver to include condiments, napkin rings and tongs £110.00

395 A quantity of hallmarked silver to include condiments, napkin rings and button hooks, approx 

weight of weighable silver 131g £55.00

396 A quantity of hallmarked silver to include a cased condiment set, a cased set of teaspoons, 

four photograph frames and three clothes brushes A/F £90.00

397 Eleven Dutch silver teaspoons, six matching coffee spoons, a pair of sugar tongs and a sifter 

spoon A/F, all in fitted wooden case £100.00

398 Two cased sets of hallmarked silver coffee spoons with bean terminals £50.00

399 A cased set of Walker and Hall hallmarked silver and enamel coffee spoons, Birmingham 1924 

and two cased sets of silver plated dessert eaters with mother of pearl handles £95.00

400 A cased set of twelve continental white metal teaspoons with twist stems and ball finials £30.00

401 A quantity of hallmarked silver to include enamelled teaspoons, butter knives and three vases
£130.00

402 A cased hallmarked silver dressing table set to include a hand mirror, a hair brush and a 

clothes brush £60.00

403 A hallmarked silver four piece dressing table set to include a hair brush, a clothes brush, a 

hand mirror and a comb £55.00

404 Four hallmarked silver 50g bars in original sealed packaging £130.00

405 An early 20th century silver plated table centrepiece of naturalistic form with leaves and 

stems, supporting a detachable frosted glass bowl, all on naturalistic base, 37cm (h) £110.00

406 A quantity of mother of pearl and silver plated knives and forks £20.00

407 A cased set of twelve silver plated dessert eaters with bone handles and scroll engraved 

blades £55.00



408 A quantity of Kings pattern silver plated flatware for twelve place settings to include knives, 

forks, spoons, fish eaters and dessert eaters (132) £100.00

409 A quantity of silver plated flatware for twelve place settings to include knives, forks, spoons, 

soup spoons and fish eaters £95.00

410 A quantity of silver plated flatware to include knives, forks, spoons, a carving knife and steel
£30.00

411 Mappin and Webb canteen of silver plated flatware for six place setting to include knives, 

forks, spoons and fish eaters £60.00

412 A canteen of Kings pattern silver plated flatware to include, knives, forks, spoons and fish 

eaters £210.00

413 A canteen of silver plated flatware to include, knives, forks, spoons and fish eaters £60.00

414 A quantity of silver plate to include trays, dishes, water jugs and flatware £20.00

415 A quantity of silver plate to include dishes, coasters and eggcups on a stand £20.00

416 A quantity of silver plate to include trays, a teaset, an ice bucket, a candelabrum, napkin rings 

and condiments £40.00


